1第1（平成1ぇ
号議案　粉 䐗臃年䐗腩 鬱 逝去

準 仚 臣
堀こ 当 臣締 役 お よ ね ぇ 04 役 ツ゚ 舓 お 速 " 曨 贈

取締役および監査役の報酬額改定の件
本件は、取締役の報酬額を年額3億円以内（うち社外取締役

2,000万円以内）、監査役の報酬額を年額6,000万円以内（うち社
外監査役2,000万円以内）と改定することに承認可決されました。

以　上

平成19年6月28日
株主各位

東京都千代田区丸の内二丁目2番3号

古河機械金属株式会社
代表取締役社長　相馬信義さて、本日開催の当社第140回定時株主総会において、下記のとおり報告ならびに決議されましたのでご通知申し上げます。

敬　具

記

期末配当金のお支払いについて

第140期期末配当金が、上記議案の決議により確定しました。配当金は1株につき3円でございます。同封の「郵便振